1

erecdor Dip.cfltio » oca ,

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 69/2012

São Roque, 17 de julho de 20127

 Excelentíssimo Senhor Prefeito, .-

de denominação, Certidão das seguintes vias com início na Rua Alberto Silva |

" Albuquerque: “Rua 1º, “Rua 2º e “Rua3”, localizadas no Loteamento Vinhas
do Sol, Distrito de Maylasky (croqui anexo) informando se tal via é oficial ese
possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões, início e

término, e se a mesma é de domínio público. Em sendo, informar desde.
quando. ou ao.menos,se o é há mais de 05 fcinco) anos.

“ Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido,

Poço distinta consideração.. , . a    Atenciosamente,

HO AR TONIO DE MORAES '

(o PRESIDENTE - , o (DONIZETE CARTEIRO)
| o 4 VEREADOR º

Ao O o o |

Excelentissimo Senhor o - ,

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque S São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2012 - 13:43:3504361/2012

— t

 "Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê.- CEP 181 35- 125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784--8444- Fax: (11) 4784-8447 0 A

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

Willie5

FEE=Sdono

Z

RSSoBEip]

xts

a—/. .-:

..

- -oa-'

.'

-“ ”.-

-Ax

,

-—.-.....ALolaueE

AT

'.=

.a2aST>2

n :“fuun -u=.

sul,tab+A5*tu=

“&:

, Ra"a

«

nz5.000. .

Azatgo28132PROJETODELOTEAMENTO:URBANÍSTICOFL.UNICA

F19dm.

. .al,pnióea,ESp €ESgeTA.

-BOSQUEDOSO. Loca:BAIRROPINHEIRINHO—DISTRITODEMAILASQUI—MUNICÍPIODESÃOROQUE”ESTADO,DESÃOPAULO

:.PROPRIETARIAS:G.P.—EMPREENDIMENTOSIMOBILIARIOSLIDA.

LEGENDA -oa. TERRASOL=INCORPORADORALIDA.:

.. Aé r.

ZAREAINSTITUCIONAL2:
ELEVATÓRIADEESGOTOS

É.u.. -ESCALA=1:1.000

íjitDECLAROQUEAAPROVAÇÃODOPROJETONAOIMPLICA|=

ml— E4.900SITUAÇÃOS/ESCALANORECONHECIMENTOPORPARTEDAPREFEITURANODl-

. -RENODEPROPRIEDADEDOTERRENO.

NATUREZADOLOTEAMENTO”º-

Propriutárias:

.ESPEDIAICAÇÃO,| area(m2)x.o -

AREAS,DELOTES-712202435|4642e

AAREASPÓBUCASE-- := -

]SISTEMAVIRIO-Team|1535VideplantaaoladoGP-EMPREENDINENTOSIMOBILIÁRIOSLTDA

2.2|ÁREASINSTITUCIONAIS=TOTAL2.700,085.69..-

2.2.1=ÁREAINSTITUCIONAL1*1.363,21. -- -

222=ELEVMÓRIADEESGOTO1.335,87.

2.3|ESPACOSLIVRESDEUSOPúBLICO.-=AÁREAS:oTERRASOLCINCORPORADORALIDA

2.3.1AREASVERDES/SISTEMADELAZER15.647,33|3256LOTES(71)22.024,35m2—45,42%

3.[ÁREALOTEADA47.444,57|100,00]*-RUAS7.272,81m2-15,33%,

-,croÁREAVERDE15.447,33m2—32,56%]

QU- e .=AREAINSFITUCIONAL=TOVAL2.700,08m2-s69Ã|ENORESconSAvEL:+

4

REQUISITOSURBANISTICOSLEGENDA:ÁREAINSTITUCIONAL1=1.383,21m2,

p355h=populaçãomediaporJolarasidencial-ELEVATÓRIADEESGOTO=1.33887m21|FRANGSCOEESALGADO—CREA0500.76598-0

heoDm5.0hab/iola:InscriçãoMunichio!003555-6
LiaSTE AAp=populaçãolotalprevistoparalateYTOTAL=47.444,57m2—100,00%|apr.s22020030187189-3

Mn=2800itaRArirtezidencialaponos

—— SaoRSRIUnzaumeradelolesrusidencioisapenasIN=4,800].

p354) o

. AdaBoa=74, -..

araa7489hob/ha| gudensidadedeocupaçãoresidencial. '

ficsvistaparoogioba-.

x'.

xAT=areatotaldagleba(ho)—

Ka=Er)=0.03hofhob*)Kacosficientodeproporcioncildode.

*LAPaaracspublicos(he)t-
f--

:SRMODEcustaoeáTo

, -;-

-::

1.ÀFALA,(Fabia"tonAedliflcandt!=2.9ora)'+"

“q. .

8,E-
u1,

.na. 'Em :;:

i

»'.i.

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S TAMPÃO D E Ss A O P AU LO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0114/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 69/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é de

domínio publico, não possui denominaçãooficial e possuem as seguintes características:      | Inicia-se na Rua Alberto Silva Albuquerque e termino no sistema de lazer doEta

O loteamento, a mesma conta com 255,0 metros de comprimento e 14,0 metros de largura;
Eus   | inicia-se na Rua Alberto Silva Albuquerque e termino na Rua 1, a mesma contaE
com 160,0 metros de comprimento e 14,0 metros de largura; Rua3 inicia-se na RuaEssen

Pi

Alberto Silva Albuquerque e termino em propriedade particular ( lotes 21,22 e 23), a

mesma conta com 90,0 metros de comprimento e 14,0 metros de largura.Segue anexo o   croqui do local. Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a

impressão. Eu,Loiraela BarCeAlexandre Valente Oliani), Chefe de

Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e quatro dias do mês de julho do  ano de dois mile doze=======EE&,

o31SODLLSINVANNSOLISINDIS

VOvaLONVaay

dazyl30VRILSIS/SIQHIASvavLET

CoMNB0SOSNJOSIYANSODdVAsa

cc

0109533]VIRIQIVATII=TTT

|TVNOIDNLISNIVaSYy=tz

TVIOL=SIVNOIONISNIsvauy

cc

ORVIAVRAILSIS

[4

SvoriaDdsvaudy

KA

iz—satOol3asvady

OyôvoldioIdsa

ANSNvaLOTOQVZIUNIVN

»S330ViSOLVAIAS

NOONLUSNVIAM,,1053

   OuSvo 39 OMNUS

3400Z
3"4oo!

I4 000"

00!

Ex

00

o<5GS=taSoo1)3&[ratt2[aatuo=o

Potssas

=ClSE6ei=zy

oo

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE Ss À Oo PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

SEA
Ofício n.º 113/2012 - DPM

São Roque, 27 de julho de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 069/2012

O4 Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0114/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitam

protestos da mais alta estima e apreço.
a oportunidadepara renovarmos os

Ilmo. Sr.
Alfredo FernandesEstrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

TONS SOAOD nGa GASTA ABAGADDIOEDETORHSL///2012-0Pa3das Masl/aulo F